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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

Servicios Personales

Concepto

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesarios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacitn, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Aprobado

Ampliaciones!
{Reducciones)

1
74,806,929 9,399,051
16,799,114 -171,638!
28,040,788, 1,229,586
9,094,389 2,209,483
9,438,509 -590,780
9,806,840 6,301,153
0 0
1,629,291 421,244
2,022,000 144,458
903,900 67,538
" 138,000 45,226
0 0
516,500 -35,857
15,800 11,106
133,700 68,256/
124,500 -63,342
0 0
189,500 73,741
10,631,071 555,651
1,295,313 64,370
839,000 52,728
2,847,500 -938,892
553,333 47,833
2,988,500 -47,779
228,000 174,717
494,000 390,322
830,000 848,917
755,425 418,425
i i
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Egresos

Subejercicio
Modificado Devengado  Pagado

3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
84,205,980| 84,205,980| 80,310,941
16,627,479| 16,627,479| 16,627,479 0
20270,372| 29,270,372| 29,270,371 0
11,303,872| 11,332,061| 9,002,814 -28,189
8,845,729 8845729 7,995,682 0
16,107,993|  16,079,804| 15,364,060 28,189
0 0 0 0
2,050,535| 2,050,535 2,050,535 0
2,166,458  2,166,448| 1,968,946 10
971,438 971,428| 935344
183,226 183,226| 183,005 0
0 0 0 0
480,643 480,843 425254 0
4,794 4,794 4311 0
201,958 201,958 199,707 0
61,158 61,158 58,758/ 0
0 0 0 0
263,241 263,241 162,567 0
11,186,722|  11,180,596| 10,810,773 6,126
1,350,683  1,350,883| 1,354,454 0
786,272 780,145| 731,262 6,127
1,908,508|  1,908,508| 1,808,508 0
801,166 601,166 601,166 0
2940,721|  2940,721| 2,639,373 0
53,283 53,283 53,283 0
884,322 884,322| 883,396 0
1478017|  1,478917| 1,466,408 0
1473438  1,173851| 1,172,923 413
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

-
o
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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

Concepto

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Aclivos Intangibles

Inversién Piiblica

Obra Pablica en Bienes de Dominio Pblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaci

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Ofras Inversiones Financieras

Pravisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Deuda Publica

y Aportaci
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gaslos de la Deuda Publica
Costa por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Aprobado
1

0
0
a
a
0
0
0
o]
a
0
0
0
0
a
a
0
0
0
0
a
a
0
0
0
0
a
a
0
0
0
0
a
]
0
0

Ampliaciones/
{Reducciones)
2
a

1,066,439
487,120
102,308/

0
468,600
0

8,413

0
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Egresos

Madificado
3=(1+2)
0
1,066,439
487,120
102,306
0|
468,600
0
8,413
0
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Devengado

4

0

1,066,439

487,120

102,306

0

468,600

]

8,413

0|
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Pagado
5

0
952,551
483,951
0
0
468,600

0]
a
a
0
0
0
0
L]
0
0
0
a
a
0
0
0
0
a
0
0
0
0
o]
a
0
0
0

Subejercicio

6=(3-4)
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Total del Gasto

87,460,000

11,165,599

98,625,599

98,619,463

94,043,211

6,136
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